平成２６年１２月 １ 日

各 位

株式会社 長 野 銀 行

スターツコーポレーション株式会社との海外不動産分野における業務提携について

株式会社長野銀行（頭取 中條 功）は、お取引先の海外進出に係る支援への取組みとして、

海外不動産分野に関するサポートについて、スターツコーポレーション株式会社と業務提携契

約を締結しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 業務提携の内容について

 本業務提携は海外進出や海外不動産分野に関する情報等を希望するお取引先に対して、当

行がスターツコーポレーション株式会社を紹介し、お取引先は同社からこれらに関する情報

提供や海外進出におけるサポートを受けるものです。

２ 主なサポート内容

（１）現地不動産の情報提供（事務所、オフィス、住宅、工場土地等）

（２）海外不動産の資産購入、売却に係るコンサルティング

（３）海外での不動産の売買、賃貸に係る仲介

（４）海外進出に伴うサポート

（５）海外進出支援コンサルティング

（６）その他上記各号に関する付帯業務

３ お取引先のメリット

  お取引先は当行を窓口としながら、海外への事業展開において、スターツコーポレーショ

ン株式会社の海外ネットワークによる豊富な情報の提供と海外進出に係るサポートを受ける

ことができます。

４ 契約締結日

  平成２６年１２月 １ 日（月）

５ お問い合わせ先

  お近くの当行本支店

  または、ながぎん海外業務サポートデスク（ＴＥＬ ０２６３－２５－５９１２）

以 上